N.SEQ
ATA

N.SEQ-086 Versão 08 – Aprovado em 04/02/2015 – Página 1 de 1

ATA DA 6ª REUNIÃO ORDINÁRIA DA
COMISSÃO DE DIREITO IMOBILIÁRIO E
URBANÍSTICO DA ORDEM DOS
ADVOGADOS DO BRASIL – SEÇÃO DE
GOIÁS, NO EXERCÍCIO DE 2025,
REALIZADA EM 26/11/2025.

Aos vinte e seis dias do mês de novembro de dois mil e vinte cinco (26/11/2025), às
dezenove horas (19h), na Sala de Sessões I da Sede Administrativa da OAB/GO com
transmissão simultânea pelo Microsoft Teams, foi instalada a 6ª Reunião Ordinária da
Comissão de Direito Imobiliário e Urbanístico da Ordem dos Advogados do Brasil, Seção
de Goiás, no exercício de 2025, sob a Presidência da Dra. Tatiany Borges da Mata.
Estiveram presentes os membros e justificaram presença os membros: conforme a lista
de presença anexa. 1. VERIFICAÇÃO DE QUORUM DE ABERTURA. 2. LEITURA,
DISCUSSÃO E VOTAÇÃO DA ATA DA REUNIÃO REALIZADA EM: nenhum. 3.
COMUNICAÇÕES DA PRESIDÊNCIA: 3.1. Discussão do tema “Due Diligence”, com
a advogada especialista, Dra. Cristina Viana de Siqueira Melazzo – OAB/GO 18.154. 4.
ORDEM DO DIA: 4.1 EXPEDIENTES: nenhum 4.2. PROCESSOS COM
JULGAMENTO INICIADO: nenhum. 4.3. PROCESSOS COM JULGAMENTO
ADIADO: nenhum. 4.4. JULGAMENTO DE PROCESSOS/PAUTA DO DIA: nenhum.
4.4.1 CONHECIMTO: nenhum.4.4.2 JULGAMENTO: nenhum. 5. COMUNICAÇÕES
DOS PRESENTES: nenhum. 6. ENCERRAMENTO: A Presidente da Comissão de
Direito Imobiliário e Urbanístico, Dra. Tatiany Borges da Mata, declarou encerrada a
reunião. Nada mais havendo para ser relatado, eu, Fabrício Umbuzeiro de Carvalho,
Secretário-Adjunto, lavrei a presente ata que lida e aprovada, será assinada por mim e pela
Presidente da Comissão de Direito Imobiliário e Urbanístico.

Tatiany Borges Da Mata
Presidente da Comissão de Direito Imobiliário e Urbanístico

Fabrício Umbuzeiro de Carvalho
Secretário-Adjunto da Comissão de Direito Imobiliário e Urbanístico

		2025-11-27T14:29:47-0300
	FABRICIO UMBUZEIRO DE CARVALHO:71365885100

		2026-01-14T20:15:20-0300
	Brasil
	TATIANY BORGES DA MATA
	Assinatura ICP-Brasil